
Martedì 5 aprile 2016
Aula Magna, Ore 14:30 

Corso Strada Nuova, 65 - Pavia

Giornata della 
Trasparenza 

2016
 

Saluti
Prof. Fabio Rugge 
Magniöco Rettore

Introduzione
Prof. Pietro Previtali
Delegato per le Risorse Umane 

PPresentazione nuovo Responsabile della prevenzione della corruzione
a cura del Prof. Pietro Previtali
Delegato per le Risorse Umane 

Presentazione nuova consigliera di öducia  
a cura della Prof.ssa Enrica Chiappero
Presidente del Comitato Unico di Garanzia

Presentazione risultati e documenti programmatici Ateneo:
a.a. Risultati/relazione performance 2014
b. Presentazione piano integrato
c. Riorganizzazione – analisi processi
Dott.ssa Emma Varasio 
Direttore Generale

Iniziative attuate nel 2015/2016:
a. Formazione online anticorruzione/trasparenza
bb. Gruppo di Lavoro Anticorruzione e Trasparenza
c. Presentazione esito indagine anticorruzione e trasparenza
Avv. Tiziana Maselli
Referente per il Responsabile della prevenzione della corruzione

Valore e limiti della trasparenza nella lotta alla corruzione
Prof. Markus Krienke
Docente di Filosoöa moderna e di etica sociale alla Facoltà di Teologia di Lugano
iintroduce il Prof. Giampaolo Azzoni
Delegato al Piano strategico e alla Comunicazione 

Dibattito

   

• 14:30 -

• 15:00 -

• 15:20 -

• 15:30 -

• 16:45 -


